МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Гжельский государственный художественно-промышленный институт»

(ГГХПИ)

П Р И К А З

« 08» июля 2013 г.

№ 740

п. Электроизолятор
О создании комиссии
по профилактике коррупционных

и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях укрепления правового обеспечения, предупреждения и снижения уровня коррупции, создания системы противодействия коррупции в деятельности структурных подразделении института
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по профилактике коррупционных и иных правонарушений в составе должностных лиц:

Председатель комиссии – проректор по правовой и кадровой работе Ю.Н. Скузоватова.

Члены комиссии:

начальник службы комплексной безопасности С.В. Поспелков,
начальник отдела кадров Н.В. Ванчуркина,

заместитель начальника отдела кадров Н.Н. Паршакина,

проректор по воспитательной работе Е.П. Суходолова
2. Утвердить на 2013 год План мероприятий, направленных на противодействие коррупции.
3. Отделу кадров ознакомить с настоящим Приказом должностных лиц, указанных в п. 1 настоящего Приказа и в Плане мероприятий, направленных на противодействие коррупции, под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ректор                                            подписано                                       Б.В. Илькевич
Исп. Скузоватова Ю.Н.
Тел.132
Согласовано:
Проректор по ПКР

Ю.Н. Скузоватова
Ознакомлены:
1. Проректор по УР ________________________Т.В. Михайлова.
2.Проректор по ПКР _______________________Ю.Н. Скузоватова
3. Начальник ОК       _______________________Н.В. Ванчуркина
4. Зам. начальника ОК _____________________Н.Н. Паршакина
5. Начальник СКБ      ______________________С.В. Поспелков

6. Проректор по ВР   _______________________Е.П. Суходолова
7. Специалист по связям со СМИ_____________В.В. Семенова

8. Директор колледжа ______________________Т.Г. Колонина

9. Зав. НИО                _______________________ Н.В. Соловьева

10. Зав. библиотекой ________________________Ю.С. Ряховская